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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i bake
off område. Opbevaring, adskillelse og tildækning af fødevarer
på køl og frost. Opbevaring af fødevarer på lager og i butik.
Målt temperatur på fiskekøler. Virksomheden har redegjort for
holdbarhedsstyring af fødevarer i bake off afdeling herunder 3
timers styring af minipizza.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Lager og
butiksområde herunder stikprøvevis kontrolleret kølemontre
samt køle- og fryserum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af div. indgange til
virksomheden. Følgende er konstateret: Virksomhedens riste i
gulv er ikke fastskruet. Vurderet bagatelagtigt. Vejledt konkret
omkring sikring af kloakriste.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for kontrol med
temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring og
vareudbringning i perioden fra januar 2018 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden



Dagli'Brugsen

 

 

Gl Jernbanevej 5

8763  Rask Mølle

26259495

Kontrolrapport

side 2 af 2

23-04-2018

anmærkninger. Ansatte der tilvirker fødevarer er behørigt instrueret i håndtering af fødevare.
Varestandarder: Stikprøvevis kontrolleret at frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger om
oprindelsesland – ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Hansker til håndtering i bake off
afdeling.
Andet: Virksomheden er vejledt omkring opvarmning af kødprodukter i bake off afdeling herunder opdateret
risikoanalyse/egenkontrolprogram, dokumentation for opvarmning og varmholdelse samt når virksomheden er
klar til ændringerne, at de meldes ind via Fødevarestyrelsens hjemmeside under ændrede aktiviteter.


